
UCHWAŁA NR XXIV/140/16
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej w celu opracowania zmian do Statutów Sołectw Gminy Lasowice 
Wielkie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2016, poz. 
446 ) w związku z § 15, ust. 3 Statutu Gminy Lasowice Wielkie – uchwała Nr XX-136/12 z dnia 14 listopada 
2012 roku ( Dz. U. Woj. Opolskiego z 2012, poz. 1744 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje :

§ 1. Powołuje się komisję doraźną w celu opracowania zmian do Statutów Sołectw Gminy Lasowice 
Wielkie w następującym składzie :

1. Rajmund Kinder

2. Gabriela Świerc

3. Piotr Kisiel

4. Brygida Kasprzyk

5. Norbert Barcz

§ 2. Do zakresu działania komisji należy weryfikacja pisemnych opinii i wniosków mieszkańców, 
dostosowanie treści statutów do aktualnie obowiązujących przepisów oraz przygotowanie projektów uchwał.

§ 3. Opracowane zmiany Komisja przedstawi Radzie Gminy na sesji w marcu 2017 roku.

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po opublikowaniu uchwał o zmianach w Statutach Sołectw Gminy 
Lasowice Wielkie w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: FF526133-E528-48FC-845B-ADB0EF81A89A. Podpisany Strona 1




